
我市禁塑限塑范围及种类

禁塑限塑范围

主城区（具体范围为西外环以东，
南外环以北，中原路以西，农大路以南）

禁塑限塑时间

2021年1月1日起

禁塑限塑种类

■ 商场、超市等场所禁止销售、使用厚度小于0.025毫米的超薄塑
料购物袋；禁止提供使用不可降解塑料购物袋（不包括基于卫生及食品
安全目的，用于盛装散装生鲜食品、熟食、面食等商品的塑料预包装袋、
连卷袋、保鲜袋等）。

■ 餐饮酒店及餐饮打包外卖服务禁止提供使用不可降解塑料袋。
■ 禁止使用不可降解一次性塑料餐具（包括餐饮堂食服务中使用

的一次性不可降解塑料刀、叉、勺，不包括预包装食品使用的一次性塑
料餐具）。

■ 住宿业不再主动提供一次性塑料用品。 许昌市主城区建成区
的集贸市场，限制规范使用不可降解塑料袋，禁用三无标识塑料袋。由
市场管理主体统一有偿提供用于生鲜、散装食品的包装袋，并建立购销
台账。 餐饮行业禁止使用一次性塑料吸管（不包括牛奶、饮料等食品
外包装上自带的塑料吸管）。

■ 一次性发泡塑料餐具，一次性塑料棉签（不包括相关医疗器械）。

目前，可以暂时继续使用的不可降解塑料袋品种及范围有预包装
袋、连卷袋、保鲜袋、垃圾袋。

限塑限塑
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电话：

本报讯（记者 朱占华 文/图）
随着 2021 年许昌车市的第一场大型
车展——许昌第 11 届惠民团车节的
即将到来，引起了不少消费者的关
注。作为自主品牌领军企业的红旗，
也将携红旗全系车型亮相车展。据
悉，除了红旗 H5、H7、HS5、HS7、H9
这些大家熟知的车型外，红旗品牌全
尺寸智慧纯电 SUV——红旗 E-HS9
的亮相，将为此次车展带来新的看点。

售价为 50.98 万至 72.98 万元的
红旗 E-HS9，集红旗品牌最新设计理
念和前瞻技术于一体，以顶级仪式
感、旗舰级精工品质、智慧生态识别
系统、L4 级自动泊车四大优势和极致

安全，领秀全新时代。
在设计上，红旗 E-HS9 秉承家

族优秀基因，彰显全尺寸越级气场，
凭借多场景迎宾灯组和氛围灯，塑造
顶级仪式感 ；豪华真皮全包围仪表
板、真皮材质和精致工艺带来的头等
舱座椅等，展现了该车旗舰级精工品
质；领先的人脸识别技术和智慧生态
识别系统，为用户提供多彩智慧车生
活；L4 级自动泊车贴心解决用户出行
停车痛点，以实力领潮智能汽车未
来；从制造材料、制造工艺、科技配置
等，红旗 E-HS9 更全方位展现“对安
全决不妥协”的造车态度，保障用户
出行安全。

据许昌恒旭红旗体验中心销售
总监何昕介绍，针对红旗 E-HS9，红
旗品牌还推出了“三维充电尊享”礼
包，包括免费赠送家庭充电
桩及一站式安装服务，提供
覆盖全国 317 个城市、21.4 万
个免费优质公共充电资源信
息，以及首年赠送全国范围
内 无 异 地 条 款 约 束 的 12 次
免费上门加电服务；结合“四
重惊喜有礼”、“五大新红旗
权益”和“九级终身保障”，广
大 红 旗 E-HS9 用 户 将 享 受
全方位、全周期的专属优质
服务。

3 月 12 日至 14 日 ，到许昌第 11
届惠民团车节，和红旗 E-HS9 来个
亲密接触吧！

旗舰品质，助力未来美好出行

红旗E-HS9将亮相许昌第11届惠民团车节

本报讯（记者 秦水淼）近日，为进
一步落实禁塑限塑工作，市商务局召
开 商 务 领 域 白 色 污 染 治 理 工 作 推 进
会。会议对商务领域白色污染治理工
作进行再动员、再部署。我市部分商
贸企业相关负责人参会。

会议指出，全市商务领域要高度
重视，严格按照禁限的范围和种类推
进禁塑限塑工作；加强属地网格化管
理，压实责任，强化工作落实；加强部
门联动，加大执法检查力度，聚焦商务
领域企业主体责任落实，持续深入开

展全市商务领域白色污染治理工作；
加强平台信息报送，做好宣传引导，督
促辖区商贸企业按照相关规定的禁限
期限，停止使用相关塑料制品，并做好
产品替代，共同推进我市禁塑限塑工
作。

参会商贸企业负责人纷纷表示，
将进一步增强环保意识，积极履行企
业主体责任，全力支持我市禁塑限塑
工作，为建设“智造之都、宜居之城”、
推 动 许 昌 高 质 量 发 展 作 出 应 有 的 贡
献。

市商务局召开商务领域
白色污染治理工作推进会

禁塑限塑 加快白色污染治理

红旗红旗E-HSE-HS99将亮相车展将亮相车展

关注许昌第11届惠民团车节

相关链接

禹州市自然资源和规划局关于46宗划拨国有建设用地使用权转让及协议出让公示
禹自规告字〔2021〕4号

二、公示时限、意见反馈方式
公示期 7 日，在 2021 年 3 月 11 日 17 时截止，若有异议请

在公示期内以书面形式向我局提出。公示期满，无异议或虽
有异议但经审查没有发现存在违反法律法规行为的，我局将
依法办理有关供地手续。

三、本次国有建设用地使用权供应活动全程受禹州市纪
委监委和社会监督

禹州市纪委监委第三执纪监督室，电话：0374-8279359

2021年3月5日

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

拟受让人

禹州市禹诚资产
管理有限公司

禹州市利民供水
有限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

土地位置

颍北大道北侧、绿城路西侧

花石镇白北村境内和浅井镇扒村村境内

鸠山镇李村、 文殊镇宋湾、下白村、卢门村
方山镇逯坡村土崛沟村、煤窑沟村

浅井镇麻地川村范家庄村

浅井镇书堂村

浅井镇麻地川村张垌村

无梁镇大木厂村、月湾村、胡楼村

无梁镇大木厂村

苌庄镇杜沟村毛栗沟村

苌庄乡缸瓷窑村村、梨园沟村、郭楼村

浅井镇庙村村朱阁镇郑湾村、邵楼村、西胡
村

鸿畅镇涧头河村、葛家沟村、楼子赵村、谢庄村、老
君堂村、杨河村、鸿北村、柏桥村、鸿南村、南田村

鸿畅镇涧头河村、葛家沟村、杜南村、杜北村

方岗镇西炉村、帖沟村、东炉村

鸠山下泉村、范门村

浅井镇马沟村

苌庄乡于王沟村、关涯村

苌庄乡桑庄村、孙河村

苌庄镇磨河村南苌庄村

浅井镇大鸿寨村、张垌村

浅井镇书堂村、禹州市林场麻地川分厂

鸠山镇后地村、陈窑村、上官寺村

用地面积

18181.43

33871.56

2042298.6
2

168715.94

132007.71

184857.57

236357.76

12627.72

76451.58

212540.69

207979.34

654005.18

363153.92

332617.75

142818.02

50038

88349.22

45529.51

20254.16

15259.54

47791.98

57458.69

用途

教育科研
用地

公共设施用
地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

容积
率

<1.5

<0.5

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

建筑
密度

<30%

<25%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

出让
年限

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

供地
方式
协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

补缴
出让金

567.26

191.06

2859.22

236.20

184.81

258.80

330.90

17.68

107.03

276.30

270.38

1111.81

689.99

598.71

214.23

65.05

114.85

59.19

26.33

21.37

62.13

86.19

序
号

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

合计

拟受让人

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

禹州水务发展有
限公司

土地位置

鸠山镇西学村磨街乡关庙村

鸠山镇官寺村、焦庄村、国有

方山镇杏山坡村

朱阁镇大陈村、朱阁村

朱阁镇石河村

朱阁镇大陈村、小冀庄村

文殊镇文殊村、北沟村

无梁镇曹楼村、黄山村

神垕镇红石桥居委会关爷庙居委会杨岭村

苌庄镇苌庄村南苌庄村

浅井镇浅井村

苌庄镇郭楼村 浅井镇马沟村

浅井镇书堂村

鸠山镇天垌村

鸠山镇天垌村

鸠山镇天垌村

鸠山镇后地村

郭连乡黄台村、黄台寨村

磨街乡黄沟村

朱阁镇田庄村

用地面积

27734.64

132264.87

45377.19

52446.06

43395.72

51696.25

136338.43

20657.6

42644.33

58982.62

30998.65

43506

1997

59414.35

10507.11

3645.78

19948.17

5028.43

16095.31

2035.41

5947879.81

用途

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

水域及水利
设施用地

容积率

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

<0.1

建筑
密度

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

<
0.01%

出让
年限

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

供地
方式
协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

协议
出让

补缴
出让金

41.61

198.40

63.53

89.16

56.41

93.05

190.87

28.93

89.55

76.68

43.40

56.56

2.60

89.12

15.76

5.47

27.92

8.55

25.76

3.66

9556.48

根据国家有关法律、法规等规定，本着公开、公平、公正、诚实信用的原则，经市政府批准，我局拟办理 46 宗划拨国有建
设用地使用权转让及协议出让，现公示如下：

一、宗地基本情况 单位：㎡、年、万元

本报讯（记者 任萌）3 月 12 日至
14 日，由许昌报业传媒集团、团车网
联合举办的牛年新春第一展——许
昌第 11 届惠民团车节（以下简称惠
民团车节）将在许昌职业技术学院体
育馆举行。目前，40 多家主流车商已
准备就绪，强大的阵容，极具“杀伤
力”的促销攻势，将在 3 天的展期内
献上一场汽车盛宴。我市消费者想
要实惠买车，只需再等一周的时间。

品牌多、车型全
到这儿买车很方便

惠民团车节即将开幕，对于消费
者来说，最为关注的莫过于车展上有
哪些品牌，有哪些值得关注的新车型
等。毕竟大家到车展看车、购车，图
的就是省心、省钱，当然希望一次性
把心仪的车辆尽收眼底。

据 了 解 ，本 届 惠 民 团 车 节 有 40
多家车商确定参展。其中，雪佛兰、
别克、广汽本田、长安福特、广汽丰
田、一汽丰田、上汽荣威等 7 家厂家
投入巨资打造的大型展具“空降”车
展现场，为广大消费者带来极强的视
觉震撼。

此外，沃尔沃、一汽红旗、领克、
一 汽 - 大 众 、长 安 汽 车 、比 亚 迪 、
WEY、东风本田、东风风行、东风悦

达起亚、吉利、捷途、名爵、凯翼、长安
马自达、北京汽车、东风风行、长安欧
尚等品牌也齐聚亮相，涵盖了市面上
畅销的豪华车、合资车与自主品牌车
型。

除了大家关注的热销车型外，新
车永远是车展上最引人瞩目的亮点，
很多消费者都希望在第一时间看到
新车型。本届惠民团车节将会把近
期上市或即将上市的新车型悉数呈
现：长安 UNI-K、现代全新名图、五
菱征途、长安新款 CS35 PLUS、长安
新 款 逸 动 PLUS、秦 PLUS DM- i、奔
腾 T55 等几十款新车型都将如期而
至。

喜迎新春“开门红”
车商“放价”冲销量

“最近我一直想买辆新车，但优
惠力度一直不大。希望到惠民团车
节上能享受比较优惠的购车政策，”
家住市区新兴路的张先生说，他看中
了一款 15 万元的 SUV，春节前没啥
优惠。当得知惠民团车节将在 3 月
12 日举办的消息，他希望在本次车展
上能以更优惠的价格将爱车买回家。

“ 春 节 前 ，新 车 优 惠 力 度 都 不
大。尽管车商们在 2 月底都加大了
促销力度，但由于客户心中对车价探
底预期还未到来，不少人还是选择了

继续观望。”长安欧尚许昌恒兴体验
中心总经理黄东明告诉记者，面对目
前不少客户这种持币观望的态度，长
安欧尚将在惠民团车节上向厂家申
请更大力度的优惠，并制定了特别的
车展政策，“有了厂家的政策支持，我
们就可以采取更大力度的促销活动
让利给消费者了。”黄东明说。

“作为牛年的第一展，在车展上，
我们把厂家优惠全部拿出来，让利消
费者，主要是为了冲销量。”市区一家
自主品牌的车商负责人表示。尽管
目前各大参展厂商的促销政策还都
处于“秘而不宣”的阶段，但“最大幅
度让利，让消费者享受到真正的购车
实惠”，几乎是参展车商的一致描述。

买车省钱“三大特权”
惠民团车节上才有

除了新车和特价优惠外，消费者
到惠民团车节购车还可享受“三大特
权”。

作为 2021 年许昌车市的首次大
型首展，车展组委会对疫情防控工作
丝毫没有放松，所有现场观展市民必
须严格购票登记入场。市民可在网
上预订团车节门票，并可到车展现场
凭票免费领取精美咖啡杯一个。

除了参展厂商拿出前所未有的
优惠外，主办方也备下了“真金白银”

的大礼包，将低价进行到底。如果您
在现场订车，除了畅享“抄底价”外，
还可以领取主办方准备的价值 5880
元的大礼包（工时费除外），为您购买
的新车装饰一新。

中国石油许昌销售分公司也为
车展上购车的消费者准备了一份实
用 大 礼 ：到 场 注 册“ 中 油 好 客 e 站 ”
App 即可获得中国石油 30 元电子券；
现场购买参展车辆的消费者，凭有效
购车凭证即可获得中国石油 60 元电
子券；现场办理中国石油加油卡且充
值 1000 元以上的客户即可赠送纯牛
奶一提。

总之，来惠民团车节上买车的消
费 者 ，谁 都 不 用 找 ，就 能 拿 到 最 低
价。 想买车？一周后，许昌职业技
术学院体育馆见。

实惠买车，就等3月12日

许昌第11届惠民团车节下周正式开启


